
令和２年１２月１８日 

 

菊陽中部小学校保護者 様 

 

菊陽町立菊陽中部小学校 

校長 佐賀 宏基 

 

オープンスクールの中止について 

 師走の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のことと拝察いたします。 

 また、日頃より本校の教育活動への保護者の皆様の御理解と御協力に感謝申し上げます。 

 さて、県の新型コロナウイルス感染症対策に係るリスクレベルが１２月１４日（月）よ

り最高の「レベル５厳戒警報」に引き上げられました。 

 つきましては、１月２６日（火）に予定しておりましたオープンスクールを中止としま

すので、お知らせします。  

 

 

担 当 

菊陽中部小学校 

教 頭：河野 圭一、堺 美華 

ＴＥＬ：２３２－２００１ 

ＦＡＸ：２３２－２３４４ 

 


